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ПОТВРДА О ПРИМЉЕНОЈ ПРИЈАВИ ЗА РЕГИСТРАЦИЈУ СТАМБЕНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ
1. Подаци о поднетој пријави:
	1.1. Број пријаве   
(додељује се на писарници)
	360
	
	

	1.2. Датум пријема пријаве
	

	1.3. Време пријема пријаве
	


2. Врста регистрације стамбене заједнице:
(изабрати врсту регистрације и означити поље са х)
	УПИС
	
	ПРОМЕНА ПОДАТАКА
	
	БРИСАЊЕ
	


3. Подаци о подносиоцу пријаве:
	3.1. Име и презиме[footnoteRef:1] [1:  Пријаву за регистрацију може поднети управник или друго лице овлашћено одлуком скупштине стамбене заједнице.] 

	

	3.2. Ј М Б Г
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.3. Број путне исправе и држава издавања за страно лице
	
	

	3.4. Улица и број
	
	

	3.5. Место | општина
	
	

	3.6. Контакт телефон
	

	3.7. Електронска пошта                               (уколико постоји)
	


4. Списак приложених докумената:
(навести документацију која је поднета уз пријаву)
	2. 
3. 
4. 
4.1. 
	

	4.2. 
	

	4.3. 
	

	4.4. 
	очитана лична карта са чипом или копија личне карте подносиоца захтева

	4.5. 
	доказ о уплати административне таксе за регистрацију



Одговорно лице 
	
	



ПОТВРДА О ПРИМЉЕНОЈ ПРИЈАВИ

